
Åmot ‑ Halvpart av tomannsbolig 
over to etasjer. Fire soverom og to 
stuer!
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Åmot ‑ Halvpart av  
tomannsbolig over to  
etasjer. 

Vi har en halvpart av en tomannsbolig for salg. Denne del som skal 
selges ligger i andre etasje og loft og er innredet som leilighet med 
hybel. Denne halvparten selges som en boenhet. Bygningen er fra 
1950 og fikk nytt tak og vinduer i 1990 Samtidig så ble det satt på en 
kvist og hybelen ble innredet. Røropplegg og elektrisk anlegg er 
oppgradert.
Boenheten inneholder: 2 etg.: Entre/        gang, stue med balkong, kjøkken, 
bad/        wc og 2 soverom
Loft: Gang, kjøkken, stue, bad/        wc og 2 soverom.
Medfølger to lagerrom i kjelleren.
Eiendommen ligger veldig sentralt med gangavstand til Liknes 
sentrum og Tyssen næringspark. Her er gode solforhold og man har 
utsikt til sentrum og Litleåna.
Tomten er pent opparbeidet og man har hage og parkeringsplass.
Noe oppussing kan behøves.
Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 45 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 795 100,‑
Selger:	 Odd Aamodt

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/       BRA Total	  135/       135 kvm
Tomtstr.:	 900 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./       bnr.	 Gnr. 162, bnr. 558
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1408250066

Bjørn Skjæveland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Velkommen til Åmotsvegen 21 D



Tak og vinduer ble skiftet i 1990.



Stor hage som medfølger boenheten.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA totalt: 135 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 7 m² 2 boder.2. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang, stue, kjøkken 2 soverom, bad og  
bod.
3. etasje
BRA‑i: 57 m² Kjøkken, stue, bad, gang og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

3. etasje
6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900 m² Fellestomt. Eksklusive bruksrett på del av  
tomta. 

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med belegningsstein og stor  
hage som er avgrenset med gjerde. Ellers er det  
asfaltert innkjørsel.
Tomten er en fellestomt for sameiet, men det er  
bruksrett på hvilken del en kan bruke.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt på Åmot med  
gangavstand til Liknes sentrum og Tyssen  
næringsområde. Det er kort avstand til skoler og  
barnehager.

Adkomst
Fra Liknes sentrum kjør mot Vesterdalsvegen. Ta  
deretter til høyre inn Austerdalsvegen. Følg denne  
veien til du kan ta til høyre inn
Åmotsvegen. Følg veien videre til høyre til du får  
eiendommen på venstre side. Se skilting fra Aktiv  
eiendomsmegling. Leiligheten ligger i andre og  
tredje etasje.

Bebyggelsen
Det er primært leiligheter, eneboliger og  
gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/  Skole/  Fritid
BARNEHAGER:
Knerten barnehage Kvinesdal: 1.1 km
Sentrum barnehage: 1.7 km
Åmotsmarka barnehage: 2.2 km

SKOLER:
Liknes skole: 1,0 km
Kvinesdal ungdomsskole: 1.1 km
Kvinesdal videregående skole: 1.7 km

Skolekrets
Liknes
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Offentlig kommunikasjon
BUSS:
Åmot: 1,0 km

TOG:
Storekvina stasjon: 8.4 km

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i mur.
Luftet sperrekonstruksjon av tre. Kaldt loft.  
Taktekking av aluminiums/   stål plater med undertak  
av takbord. Taktekking over inngangspartiet med  
taksingel.
Yttervegger av murkonstruksjon med pusete flater.  
Kvist og inngangsparti med bindingskonstruksjon  
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